

OBCO ApS
Søndersø Park 64, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 93 16 50

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Peter Nymann-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OBCO ApS Søndersø Park 64 3500 Værløse CVR-nr.: 32 93 16 50 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 13. regnskabsår
Direktion	Peter Nymann-Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken Østerbro, Østerfælled Torv 40, 2100 København Ø

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	120	129	102	117	55
Resultat før finansielle poster	120	129	672	117	175
Finansielle poster, netto	194	86	-82	-61	125
Årets resultat	244	167	581	48	237
Balance:					
Balancesum	5.610	5.739	5.466	4.878	3.011
Egenkapital	3.373	3.129	2.961	2.380	1.804

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 243.991 kr. mod 167.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	120.136	128.593
Andre finansielle indtægter	240.000	160.011
Øvrige finansielle omkostninger	-46.075	-74.345
Resultat før skat	314.061	214.259
1 Skat af årets resultat	-70.070	-47.124
Årets resultat	243.991	167.135
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	243.991	167.135
Disponeret i alt	243.991	167.135

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	3.210.000	3.210.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.210.000</u>	<u>3.210.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.210.000</u>	<u>3.210.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.223.892	2.371.272
	Tilgodehavender i alt	<u>2.223.892</u>	<u>2.371.272</u>
	Likvide beholdninger	176.547	157.560
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.400.439</u>	<u>2.528.832</u>
	Aktiver i alt	<u>5.610.439</u>	<u>5.738.832</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	3.292.576	3.048.585
	Egenkapital i alt	3.372.576	3.128.585
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	70	27.124
	Anden gæld	2.237.793	2.583.123
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.237.863	2.610.247
	Gældsforpligtelser i alt	2.237.863	2.610.247
	Passiver i alt	5.610.439	5.738.832

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.881.450	2.961.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.135	167.135
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.048.585	3.128.585
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.991	243.991
	80.000	3.292.576	3.372.576

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.070	47.124
	70.070	47.124

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.640.000	2.640.000
Kostpris 31. december 2022	2.640.000	2.640.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	570.000	570.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	570.000	570.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.210.000	3.210.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen er belligende på Frederiksberg og er indrettet til privat bolig samt erhverv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,75 %
------------------------------------	--------

3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	27.124	-11.178
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-27.124	11.178
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	70.070	47.124
Betalt acontoskat for indeværende år	-70.000	-20.000
	70	27.124